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T-31065 A-101 Third Party Statement of Residency (Albanian) 

 

DEKLARATË E PALE SË TRETË PËR VENDQËNDRIMIN  
(THIRD PARTY STATEMENT OF RESIDENCY) 

Seksioni A: INFORMACIONI I NXËNËSIT – Ju lutemi shkruani qartë me stilolaps ose me bojë të errët 
Mbiemri i Nxënësit 
 
 

Emri i Nxënësit 

Data e Lindjes (mm/dd/vvvv) 
 
 

ID# i Nxënësit/ OSIS# Numër Telefoni: 

Adresa Aktuale e Nxënësit (Nr. i shtëpisë, Rruga, Nr. i apartamentit, Qyteti, Shteti dhe Kodi postar) 
 
 
 

Seksioni B: INFORMACIONI I PRINDIT – Ju lutemi shkruani qartë me stilolaps ose me bojë të errët 
Mbiemri i Prindit/Kujdestarit 
 
 

Emri i Prindit/Kujdestarit 

Adresa Aktuale e Prindit/Kujdestarit (Nr. i shtëpisë, Rruga, Nr. i apartamentit, Qyteti, Shteti dhe Kodi postar) 
 
 
 
Numri i Telefonit të Shtëpisë 
 
 

Numri i Telefonit të Punës Numri i Celularit Adresa e emailit 

Seksioni C: INFORMACIONI I PALËS SË TRETË – Ju lutemi shkruani qartë me stilolaps ose me bojë të errët 
Mbiemri 
 
 

Emri 

Adresa (Numri i shtëpisë, Rruga, Nr. i apartamentit, Qyteti, Shteti dhe Kodi postar) 
 
 
 
Numër Kontakti 
 
 

Adresa e emailit 

Marrëdhënia me Prindin/Familjen 
 
 
 
Cila është baza e njohurisë suaj së dorës së parë mbi adresën e banimit të prindit dhe fëmijës(ëve) të përmendur më sipër? 
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Për t’u plotësuar nga Pala e Tretë: 

Unë, _______________________________________________, kam njohuri të drejtpërdrejtë që 

___________________________________ (EMRI I PRINDIT) dhe ______________________________ (EMRI/EMRAT E FËMIJËS/VE) 

banojnë në adresën ____________________________________________________________________________ (ADRESA). 

Unë e kuptoj që ky dokument do të dorëzohet në Departamentin e Arsimit të Qytetit të Nju Jorkut (DOE) dhe se 
DOE do të mbështetet në deklaratën time nën betim. Unë po e dorëzoj këtë dokument bazuar në njohuritë e mia të 
drejtpërdrejta për faktet e përmendura më sipër. Çdo deklaratë e rreme e bërë nga unë mund të ndëshkohet sipas 
ligjit në fuqi. 

E kuptoj që DOE mund të zhvillojë një Hetim të Pjesëmarrjes (Attendance Investigation) për të verifikuar saktësinë 
e fakteve të paraqitura më sipër, i cili mund të përfshijë një vizitë në banesë dhe intervista me fqinjët. Unë e kuptoj 
që regjistrimi në shkollë bazohet në përshtatshmërinë e përcaktuar nga banesa që kam deklaruar më sipër, dhe se 
DOE ka të drejtë të transferojë nxënësit për të cilët janë paraqitur dokumente të falsifikuara në momentin e 
regjistrimit. 

Mund të kontaktohem në numrin(at) e listuara më sipër nëse DOE ka nevojë për informacion shtesë. 

 

Emri (me shkronja):   

 

Nënshkrimi:   

 

Për t’u plotësuar nga Prindi: 

Me këtë deklaroj se banoj në adresën e përmendur më sipër. Unë e kuptoj gjithashtu që DOE ka të drejtë të 
zhvillojë një Hetim të Pjesëmarrjes (Attendance Investigation) për të verifikuar vendbanimin e palëve të 
përmendura në këtë deklaratë, përfshirë një vizitë në shtëpinë time dhe intervista me fqinjët. Unë e kuptoj 
gjithashtu që regjistrimi në shkollë bazohet në përshtatshmërinë e përcaktuar nga banesa e deklaruar, dhe se DOE 
ka të drejtë të transferojë nxënësit për të cilët janë paraqitur dokumente të falsifikuara në momentin e regjistrimit. 

 

Nënshkrimi i Prindit:   

 

Data:   
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